k]
Y,
L5

PR ITTCY
G e,
‘5

@

, -
<;¢A e e

Radicaciéon
13838408900120210003000

13838408900120210002100

13838408900120210007100

13838408900120220002300

13838408900120210004900

13838408900120210010900

Numero de Registros: 6

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Clase

Ejecutivo

Ejecutivo

Ejecutivos De
Menor Y Minima
Cuantia

Ejecutivos De
Menor Y Minima
Cuantia

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

PUBLICO

Juzgado Municipal - Promiscuo 001 Turbana

Estado No. 80

De Lunes, 19 De Diciembre De 2022

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Compafia De

Demandado

Zoila Rosa Calvo Perez

Financiamiento Tuya Sa

Juan Camilo Castilla

Salas

Credivalores

Aquileo De Jesus

Molina Escorcia, William

Torres Mendoza
Alejandro Diaz Nieto

Crediservicios Sas

Juan Camilo Castilla

Salas

Alexander Pajaro

Marrugo

Ariel Antonio Pérez De

Arco

Rafael Antonio

Hernandez Rodriguez

Julie Martinez Perez

Edinson Montalvo
Jimenez

Fecha Auto
16/12/2022

16/12/2022

16/12/2022

16/12/2022

16/12/2022

16/12/2022

Auto / Anotacién

IAuto Decide Liguidacion De
Costas

Auto Decide Ciquidacion De
Costas

Auto Decide Liquidacion De
Costas

Auto Decide Liquidacion De
Costas

Auto Decide Liquidacién De

Costas

Auto Decide Liquidacion De
Crédito

En la fecha lunes, 19 de diciembre de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada
laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

RAFAEL ENRIQUE ALMANZA CARO

Secretaria

Cadigo de Verificacion

51273b21-e353-40ee-b2bf-4ce8fd7d3d44


https://www.ramajudicial.gov.co/documents/35242803/131492415/050+2021-030+AutoApruebaLiquidacionCostas.pdf/8214a4b5-75f3-4c56-ae99-84704ec0a405
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/35242803/131492415/046+2021-021+AutoApruebaLiquidacionCostas.pdf/3ab23bd9-1663-43e2-bd4e-13af2a1668d9
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/35242803/131492415/040+2021-071+AutoApruebaLiquidacionCostas.pdf/28400104-6052-4c25-a817-047bc077af63
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/35242803/131492415/020+2022-023+AutoApruebaLiquidacionCostas.pdf/474f808b-5d53-4686-989a-d76157c49f45
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/35242803/131492415/038+2021-049+AutoApruebaLiquidacionCostas.pdf/96d187cf-cc56-4668-aa78-2595e224c018
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/35242803/131492415/033+2021-109+AutoApruebaLiquidacionCostas.pdf/3f4e46df-690a-4339-9622-94ae03806992

