

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Juzgado Municipal - Promiscuo 001 Turbana

Estado No. De Lunes, 19 De Diciembre De 2022

FIJACIÓN DE ESTADOS					
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación
13838408900120210003000	Ejecutivo	Compañia De Financiamiento Tuya Sa	Zoila Rosa Calvo Perez	16/12/2022	Auto Decide Liquidación De Costas
13838408900120210002100	Ejecutivo	Juan Camilo Castilla Salas	Aquileo De Jesús Molina Escorcia, William Torres Mendoza	16/12/2022	Auto Decide Liquidación De Costas
13838408900120210007100	Ejecutivos De Menor Y Minima Cuantia	Credivalores Crediservicios Sas	Alejandro Diaz Nieto	16/12/2022	Auto Decide Liquidación De Costas
13838408900120220002300	Ejecutivos De Menor Y Minima Cuantia	Juan Camilo Castilla Salas	Rafael Antonio Hernández Rodríguez	16/12/2022	Auto Decide Liquidación De Costas
13838408900120210004900	Procesos Ejecutivos	Alexander Pájaro Marrugo	Julie Martinez Perez	16/12/2022	Auto Decide Liquidación De Costas
13838408900120210010900	Procesos Ejecutivos	Ariel Antonio Pérez De Arco	Edinson Montalvo Jimenez	16/12/2022	Auto Decide Liquidación De Crédito

Número de Registros:

En la fecha lunes, 19 de diciembre de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

RAFAEL ENRIQUE ALMANZA CARO

Secretaría

Código de Verificación

51273b21-e353-40ee-b2bf-4ce8fd7d3d44